华中科技大学武昌分校文件

校教[2012]20号

关于转发《省教育厅关于开展2012年高等学校
普通专升本工作的通知》的通知

各有关院、系：

根据《省教育厅关于开展2012年高等学校普通专升本工作的通知》（鄂教高[2012]5号）文件精神，湖北省2012届普通高等学校专科起点本科教育工作即将开始，报名时间为2012年5月7日-18日，考试时间为2012年6月9日-10日。为做好学校2012届专科毕业生专升本报名工作，现将文件予以转发，请各院、系将文件精神传达给所有2012届专科毕业生，并按要求组织本单位2012届专科生报名。
附：《省教育厅关于开展2012年高等学校普通专升本工作的通知》
                            华中科技大学武昌分校

二〇一二年四月二十日

主题词：转发  专升本  通知
华中科技大学武昌分校办公室        2012年4月20日印发
附：

省教育厅关于开展2012年高等学校
普通专升本工作的通知
鄂教高〔2012〕5号
各普通高等学校：
　　为做好2012年我省普通高等学校专科起点本科教育工作（以下简称普通专升本），现就有关事项通知如下：

一、普通专升本选拔对象及条件

2012年湖北省高等学校普通专升本选拔对象为：2012年湖北省普通高校全日制高职高专应届毕业生，包括普通本科院校、独立设置的高职高专院校、独立学院以及成人高校举办的普通全日制高职高专应届毕业生。

根据《教育部办公厅关于做好普通高职（专科）毕业生服义务兵役退役和“下基层”服务期满后接受本科教育招生工作的通知》（教学厅[2009]6号）精神，我省普通高校全日制高职高专毕业学历应征入伍，于2011年退役并经湖北省民政部门备案的退役士兵（以下简称退役士兵考生），也可以自愿报考。
普通专升本学生报名条件为：具有良好的思想品德和政治素质，热爱祖国，遵纪守法，在校期间未受任何纪律处分；修完普通高职高专教学计划规定的课程，成绩良好，能如期毕业；身体健康。在此基础上，专升本举办高校可根据本科专业培养目标和要求，制定具体的报考条件和标准。

退役士兵考生报名条件为：本省具有普通全日制高职高专毕业学历，在义务兵役服役期间未受过任何处分，且自愿报名参加普通专升本考试的退役士兵。

二、普通专升本举办院校、招生计划及形式

2012年举办普通专升本教育的高校为23所省属普通本科院校（以下简称举办高校）。全省面向普通全日制高职高专应届毕业生招生的普通专升本计划数为4650人（举办高校名单及分专业招生计划见附件1）。

鉴于我省的普通专升本考试均是由举办高校负责组织，为方便退役士兵考生集中参考，同时为保证专科与本科专业的对应，省教育厅将根据退役士兵考生的专业分布，指定5所左右本科院校接收退役士兵考生就读并组织考试。凡报名参考的退役士兵考生可对应参加指定的一所本科学校的相同或相近专业的普通专升本选拔考试，考试科目由学校确定。2012年承担退役士兵考生普通专升本的举办高校为武汉科技大学、长江大学、湖北工业大学、湖北师范学院、湖北科技学院等5所院校。

三、普通专升本考试

2012年普通专升本考试由举办高校负责，考试科目和录取分数线由举办高校确定。

四、工作程序

1、发布招生简章。各举办高校收到本通知后，应根据本文要求及精神制定本校2012年普通专升本工作实施细则及招生简章，认真组织好普通专升本准备工作。有关工作程序、招生专业计划、报考条件、报名和考试办法、录取标准、原则及程序等有关信息应及时在校园网或工作网站上发布。招生简章一般于5月7日前发布。

2、报名。符合报名条件的普通高职高专应届毕业生持申请表（表样见附件2）、本人已修课程成绩单（经本校教务处盖章确认）和相关证件原件到举办高校报名。举办高校在接受报名时，应依照规定审核申请人的专科学籍。

符合报名条件的退役士兵考生需持申请表（表样见附件3）在5所举办高校中选择一所本科学校报名，报名时需提供以下材料原件：本人身份证、普通全日制高职高专毕业证书、士兵退役证或退役安置证明（同时上交复印件一式三份）。

报名一般于2012年5月7日至18日期间完成，每名考生限填报一所本科院校的一个相关专业。各校具体报名时间及要求见各普通专升本举办高校的招生简章。

3、考试。全省普通专升本考试时间为2012年6月9日（确需一天以上考试时间的，则在第二天即6月10日进行），考试地点在各举办高校。

招收退役士兵考生的举办高校原则上应对退役士兵考生单独组织考试，考试内容参照成人高校招生专升本考试的科目设置和复习考试大纲单独组织命题；如实际报名人数不足，可安排参加本校普通全日制高职高专应届毕业生统一考试。

4、录取。普通专升本录取工作由举办高校负责。举办高校按事先公布的录取标准、原则和程序，根据参加考试学生的考试成绩，在专升本计划内择优录取。

指定接收退役士兵考生的高校对参考的退役士兵按照从高分到低分的原则，单独划线录取。录取人数按各专业报名人数50%的比例确定。

5、公示。举办高校对拟录取的专升本学生名单及考试成绩必须在本校网站或社会媒体上公示7天，无异议后方能上报备案。

6、备案。公示无异议的普通专升本学生名单由举办高校报省教育厅复核备案。复核备案通过的学生由举办高校发放普通专升本录取通知书。

7、报到。普通专升本学生由举办高校录取并经省教育厅备案通过后，在举办高校规定的时间内，持举办高校的录取通知书及本人专科毕业证原件和复印件报到。普通专升本学生的档案由原所在学校或单位集中整理后，与举办高校按照学籍管理的有关规定办理转出和接收手续。

五、收费项目

普通专升本报名考试费按《湖北省物价局、湖北省财政厅关于规范教育招生考试收费有关问题的通知》（鄂价费[2006]107号）批准的标准执行。普通专升本学生入学后的收费项目和标准与举办高校2012年同一专业全日制普通本科生一致。举办高校对普通专升本学生除收取报名考试费、学费、住宿费等规定费用外，不得另立其他收费项目或额外收取其他费用。普通全日制高职高专应届毕业生所在院校不得以普通专升本名义向学生收取任何费用。

六、学籍管理

普通专升本学生编入本科三年级组织教学，原则上应对专升本学生单独编班教学，确无法实行的安排插班教学。专升本学生报到入学时，本科院校应认真审核其入学资格。入学后，由本科院校持专升本录取名册和省教育厅同意备案的批件到省教育厅办理本科学籍电子注册手续。普通专升本学生进入本科专业学习后，不得转专业或转学。普通专升本学生毕业证书内容按照国家规定填写，毕业证书的学习起止时间按进入本科阶段的实际时间填写，普通专升本学生达到学校学位授予要求的，可申请授予学士学位。

七、就业政策

普通专升本学生的就业，按国家有关普通全日制本科毕业生的就业政策执行。

八、工作要求

1、加强组织领导。各举办高校要切实加强组织领导，落实专门机构和人员，做好普通专升本工作；学校纪检监察部门要充分发挥监督作用，强化监管和督查。普通全日制高职高专应届毕业生所在学校要正确宣传普通专升本政策，积极协助举办高校做好学生报名资格审核工作。

2、制定周密方案。各举办高校要结合本校实际制定周密的普通专升本工作方案，做到标准明确、条件公开、程序规范、过程明朗、手续完备。对于报名、考试、录取工作各环节可能出现的问题要制定工作预案。

3、严格工作纪律。各举办高校要坚持公开、公平、公正和择优的原则，实行“阳光操作”，凡能公开的信息必须在校园网或其他媒体上公开。要坚持标准，严格选拔，严禁超计划或游离于计划外录取。要采取得力措施，杜绝考试和录取中的各种不正之风。举办高校不得委托任何个人、社会中介机构参与普通专升本工作。

4、严格责任追究。各举办高校的主要领导是本校普通专升本工作的第一责任人，对此项工作负总责。要严格实行责任追究制度。对于弄虚作假、徇私舞弊，从中谋取利益的单位和个人要严肃查处。普通专升本工作中发生违纪违规问题的，不仅要追究当事人的责任，还要追究主要领导的责任。普通专升本工作不规范、存在问题较多的举办高校，将停止其普通专升本工作。

5、优化专业结构。从2013年起，对举办高校就业率不高或第一志愿报考率低的本科专业，我厅将逐步不再纳入普通专升本的招生专业范围。

各高等学校应及时将本通知内容传达本校普通全日制高职高专毕业生。2012年普通专升本工作的政策、时间安排及其他相关信息，省教育厅将在厅政务网焦点专题“2012年专升本”栏目公布（网址http://www.hbe.gov.cn/list_item.php?itid=487），本文有关附件及表样可在湖北省教育厅政务网（http://www.hbe.gov.cn）下载。各举办高校在工作实施过程中的有关情况请及时报湖北省教育厅高教处。联系人：吴勃；联系电话：027-87328172。

附件：1、2012年湖北省高校普通专升本分专业招生计划
2、2012年湖北省高校普通专升本学生报名申请表

      3、2012年湖北省普通高职高专学历退役士兵考生普通专升本报名申请表

         4、2012年普通专升本工作时间安排

5、2012年湖北省普通专升本举办高校招生信息查询网址及咨询电话

      二Ｏ一二年四月十八日
附件1：
2012年湖北省高校普通专升本分专业招生计划

	序号
	学校
	招生总数(人）
	专业名称
	专业

代码
	专业计划数

	1
	湖北大学
	160
	新闻学
	050301
	40

	艺术类（美术学、艺术设计、动画等专业）
	0504XX
	30

	生物技术
	070402
	30

	电子信息工程
	080603
	20

	市场营销
	110202
	40

	2
	武汉科技大学
	200
	国际经济与贸易
	020102
	20

	英语
	050201
	10

	艺术设计
	050408
	15

	机械工程及自动化
	080305Y
	30

	汽车服务工程
	080308W
	10

	自动化
	080602
	10

	计算机科学与技术
	080605
	20

	建筑学（理工类）
	080701
	10

	土木工程
	080703
	15

	护理学
	100701
	10

	工程管理
	110104
	15

	市场营销
	110202
	15

	会计学
	110203
	20

	3
	三峡大学
	300
	汉语言文学
	050101
	15

	英语
	050201
	10

	机械设计制造及其自动化
	080301
	24

	电气工程及其自动化
	080601
	36

	电气工程及其自动化（输电线路工程方向）
	080601
	25

	计算机科学与技术
	080605
	10

	土木工程
	080703
	23

	水利水电工程
	080801
	23

	环境工程
	081001
	8

	生物工程
	081801
	8

	临床医学
	100301
	20

	医学影像学
	100303
	10

	护理学
	100701
	8

	工程管理
	110104
	25

	市场营销
	110202
	15

	财务管理
	110204
	25

	旅游管理
	110206
	15

	4
	长江大学
	160
	经济学
	020101
	7

	国际经济与贸易
	020102
	7

	法学
	030101
	5

	汉语言文学
	050101
	15

	石油工程
	080102
	8

	机械设计制造及其自动化
	080301
	10

	计算机科学与技术
	080605
	20

	土木工程
	080703
	10

	食品科学与工程
	081401
	10

	园林
	090401
	8

	临床医学
	100301
	15

	医学影像学
	100303
	10

	护理学
	100701
	20

	工商管理
	110201
	15

	5
	江汉大学
	150
	英语
	050201
	20

	广告学
	050303
	35

	电子信息工程
	080603
	35

	护理学
	100701
	25

	工商管理
	110201
	35

	6
	湖北工业大学
	200
	国际经济与贸易
	020102
	20

	英语
	050201
	20

	艺术设计（平面设计方向）
	050408
	20

	机械设计制造及其自动化
	080301
	20

	工业设计（产品造型方向）
	080303
	20

	电气工程及其自动化
	080601
	20

	计算机科学技术
	080605
	20

	土木工程
	080703
	20

	生物工程
	081801
	20

	财务管理
	110204
	20

	7
	武汉工程大学
	200
	国际经济与贸易
	020102
	25

	英语
	050201
	15

	机械设计制造及其自动化
	080301
	20

	工业设计
	080303
	10

	自动化
	080602
	15

	计算机科学与技术
	080605
	15

	土木工程
	080703
	10

	化学工程与工艺
	081101
	15

	工商管理
	110201
	25

	市场营销
	110202
	25

	会计学
	110203
	25

	8
	武汉纺织大学
	300
	国际经济与贸易
	020102
	45

	英语
	050201
	6

	艺术设计（服装艺术设计方向）
	050408
	33

	艺术设计（装潢方向）
	050409
	33

	动画
	050418
	15

	机械设计制造与自动化
	080301
	15

	工业设计（艺术类）
	080303
	10

	电气工程及其自动化
	080601
	5

	电子工程类（电子信息工程、电子信息科学与技术等专业）
	071201
080603
	5

	计算机科学与技术
	080605
	20

	工商管理
	110201
	5

	市场营销
	110202
	23

	会计学
	110203
	45

	财务管理
	110204
	10

	电子商务
	110209W
	25

	物流管理
	110210W
	5

	9
	湖北中医药大学
	290
	医学检验
	100304*
	60

	中医学
	100501
	20

	针灸推拿学
	100502
	60

	护理学
	100701
	50

	药学
	100801
	50

	中药学
	100802
	10

	市场营销
	110202
	40

	10
	武汉工业学院
	300
	国际经济与贸易
	020102
	60

	英语
	050201
	20

	艺术设计
	050408
	20

	机械设计制造及其自动化
	080301
	40

	电气信息类（电气工程及其自动化、自动化、电子信息工程、通信工程）
	0806XX
	30

	计算机科学与技术
	080605
	15

	护理学
	100701
	30

	工程管理
	110104
	25

	工商管理
	110201
	20

	会计学
	110203
	20

	旅游管理
	110206
	20

	11
	湖北汽车工业学院
	80
	电子信息科学与技术
	071201
	8

	机械设计制造及其自动化
	080301
	16

	材料成型及控制工程
	080302
	8

	车辆工程
	080306W
	18

	工商管理类（工商管理、旅游管理）
	1102XX
	30

	12
	湖北民族学院
	50
	英语
	050201
	5

	广播电视新闻学
	050302
	5

	计算机科学与技术
	080605
	7

	城市规划
	080702
	10

	护理学
	100701
	8

	市场营销
	110202
	5

	财务管理
	110204
	5

	旅游管理
	110206
	5

	13
	湖北医药学院
	130
	临床医学
	100301
	20

	医学检验
	100304
	20

	康复治疗学
	100307W
	40

	护理学
	100701
	40

	药学
	100801
	10

	14
	湖北经济学院
	300
	国际经济与贸易
	020102
	40

	金融学
	020104
	60

	英语（经贸英语方向）
	050201
	40

	市场营销
	110202
	60

	会计学
	110203
	60

	酒店管理
	110218S
	40

	15
	武汉体育学院
	30
	体育教育
	040201
	30

	16
	湖北师范学院
	240
	国际经济与贸易
	020102
	15

	汉语言文学
	050101
	50

	体育教育
	040201
	10

	英语
	050201
	50

	音乐学
	050401
	10

	应用化学
	070302
	15

	生物科学
	070401
	10

	电子信息科学与技术
	071201
	15

	统计学
	071601
	20

	电气工程及其自动化
	080601
	10

	计算机科学与技术
	080605
	20

	财务管理
	110204
	15

	17
	湖北文理学院
	200
	英语
	050201
	40

	艺术设计
	050408
	5

	电子信息科学与技术
	071201
	30

	机械设计制造及其自动化
	080301
	30

	计算机科学与技术
	080605
	10

	化学工程与工艺
	081101
	10

	工程管理
	110104
	25

	市场营销
	110202
	40

	旅游管理
	110206
	10

	18
	湖北工程学院
	260
	经济学
	020101
	40

	小学教育
	040105
	15

	英语
	050201
	40

	艺术设计
	050408
	15

	材料化学
	071302
	15

	电子信息工程
	080603
	40

	计算机科学与技术
	080605
	15

	建筑学
	080701
	25

	土木工程
	080703
	45

	生物工程
	081801
	10

	19
	湖北科技学院
	230
	英语
	050201
	40

	艺术设计
	050408
	10

	化学（应用化工方向）
	070301
	30

	电子信息科学与技术
	071201
	10

	临床医学
	100301
	50

	口腔医学
	100401
	50

	护理学
	100701
	30

	财务管理
	110204
	10

	20
	黄冈师范学院
	310
	国际经济与贸易
	020102
	20

	教育技术学
	040104
	20

	汉语言文学
	050101
	35

	英语
	050201
	45

	日语
	050207
	20

	音乐学
	050401
	25

	艺术设计
	050408
	25

	数学与应用数学
	070101
	30

	电子信息工程
	080603
	30

	制药工程
	081102
	20

	生物工程
	081801
	20

	工商管理
	110201
	20

	21
	湖北理工学院
	260
	英语
	050201
	20

	艺术设计
	050408
	30

	机械设计制造及其自动化
	080301
	35

	电气工程及其自动化
	080601
	30

	计算机科学与技术
	080605
	30

	土木工程
	080703
	30

	环境工程
	081001
	30

	护理学
	100701
	15

	市场营销
	110202
	40

	22
	湖北第二师范学院
	150
	英语
	050201
	20

	新闻学
	050301*
	20

	艺术设计
	050408
	20

	生物科学
	070401
	10

	电子类（电子信息科学与技术、机电技术教育）
	071201
040315W
	20

	计算机科学与技术
	080605
	10

	工程管理
	110104
	15

	财务管理
	110204
	15

	工商管理类（国际经济与贸易、市场营销等）
	020102
110202
	20

	23
	荆楚理工学院
	150
	学前教育
	040102
	10

	小学教育
	040105w
	15

	汉语言文学
	050101
	10

	英语
	050201
	15

	音乐表演
	050403
	10

	艺术设计
	050408
	10

	数学与应用数学
	070101
	10

	机械设计制造及其自动化
	080301
	10

	电气工程及其自动化
	080601
	12

	计算机科学与技术
	080605
	10

	化学工程与工艺
	081101
	10

	印刷工程
	081404
	8

	护理学
	100701
	10

	市场营销
	110202
	10

	总计
	4650

	4650

附件2：
2012年湖北省高校普通专升本学生报名申请表

	学号

	姓    名

	照

片

	出生日期
	/     /
	性别

	民 族

	政治面貌

	联系电话

	家庭住址

	身份证号

	所在院校

	所在院校代码

	所学专业

	高考考生号

	报考院校

	报考院校代码

	报考专业

	报考专业代码

	在校期间受过何种奖励

	有何特长

	联系地址

	邮  编

	申请须知与承诺：

1、本人是2012年应届普通高职/高专毕业生，能够如期毕业并获得毕业证书。

2、本人在校期间未受到任何纪律处分。

3、本人保证提供的信息真实。

申请人（签名）：

年   月   日
	申请者所在高校教务处审核：
该生属于我校应届普通全日制在校高职（专科）学生，已取得普通专科学籍。
负责人签字（单位盖章）：
年   月   日
	本科院校意见：

负责人签字（单位盖章）：

年   月   日

填表说明：1、本表一式三份,申请者、申请者所在高校和举办学校各留存一份。2、所有信息在上交前必须认真核对，准确无误，如因本人填写错误导致资格审查不能通过，由申请者本人负责。3、报名手续由申请者本人办理，不得委托他人代办。填写信息不实者，一经查实，将取消其普通专升本资格。4、所在院校代码、举办高校代码在教育厅政务信息网下载，高考考生号由申请者所在学校教务处填写。
附件3：

2012年湖北省普通高职高专学历退役士兵考生普通专升本报名申请表

	姓    名

	照

片

	出生日期

	性别

	民 族

	政治面貌

	联系电话

	家庭住址

	身份证号

	原毕业院校

	原毕业院校代码

	所学专业

	高考考生号

	报考院校

	报考院校代码

	报考专业

	报考专业代码

	入伍时间
	        年       月
	退役时间
	        年       月

	退役安置地
	      市（州）         县（市、区）          乡（镇）

	联系地址

	邮  编

	申请须知与承诺：

1、本人是2011年服义务兵役退役的普通全日制高职高专毕业学历考生。

2、本人在服役期间未受到任何处分。

3、本人保证提供的信息真实。

申请人（签名）：
年     月     日
	本科院校意见：

负责人签字（单位盖章）：

年     月     日

填表说明:1、本表一式两份,申请者和举办学校各留存一份。2、所有信息在上交前必须认真核对，准确无误，如因本人填写错误导致资格审查不能通过，由申请者本人负责。3、报名手续由申请者本人办理，不得委托他人代办。填写信息不实者，一经查实，将取消其普通专升本资格。4、原毕业院校代码、举办高校代码在教育厅政务信息网下载，高考考生号由申请者联系原毕业学校教务处/学工处获取。
附件4：
2012年普通专升本工作时间安排

	时  间
	工作内容
	工作要求

	5月7日前
	各举办高校在校园网或工作网站上公布本校专升本招生专业、计划、考试科目及专升本招生简章。
	所有招生信息、咨询电话、投诉电话（或其它方式）均在网上公布。

	5月7日-18日
	符合条件的应届高职高专毕业生、退役士兵考生到举办高校办理报名手续。（各举办高校可根据省教育厅要求，结合各校实际制定详细报名方法）。
	申请表和成绩单均需经学生本人所在院校教务处（部）盖章审核确认。

	6月4日前
	举办高校对报名审核通过的学生，通知其到学校领取准考证并熟悉考场，具体时间由各举办高校确定。
	领取准考证的方法、时间等在招生简章内说明

	6月9日
	专升本举办高校组织考试工作。
	考试时间统一定在6月9日，确需一天以上考试时间的，第二天考试安排在6月10日。

	7月中下旬
	专升本举办高校公布考试成绩，公示拟录取名单。
	在校园网上公布名单，公示时间为7天。

	7月底前
	举办高校向省教育厅报送拟录取学生名单，省教育厅集中进行审核备案。

	8月中旬前
	省教育厅向各举办高校反馈审核结果。审核通过的学生，举办高校可发放录取通知书。
	审核未通过的学生，举办高校不得发放录取通知书。

	8月底至9月初
	录取学生持举办高校的录取通知书及本人专科毕业证原件和复印件报到。录取学生所在学校整理、移交录取学生的档案。
	具体报到时间以通知书要求为准。

附件5：

2012年湖北省普通专升本举办高校招生信息查询网址及咨询电话

	举办高校
	工作职能部门
	投诉监督部门（纪委监察处）

	咨询电话（其他联系方式）
	联系

老师
	专升本工作网址
	投诉（举报）电话
	联系

老师

	湖北大学
	027-88663029
	钟春敏

向祖慧
	http://jwc.hubu.edu.cn
	027-88663907
	明缨

	武汉科技大学
	027-68862468
	汪姣
	http://jwc.wust.edu.cn
	027-68862473

邮箱：jwjc@wust.edu.cn
	丁力

	三峡大学
	0717-6392249

传真：0717-6392382

邮箱：jxjh@ctgu.edu.cn
	辛颖
	http://jwc.ctgu.edu.cn/
	0717-6393833

（传真）
	袁军

	长江大学
	0716-8060550
	游晓莉
	http://zszc.yangtzeu.edu.cn/
	0716-8060992

邮箱：jcc@yangtzeu.edu.cn
	李涛

	江汉大学
	027-84226308
传真：027-84225103
	彭付军
	http://210.42.72.73:8081
	027- 84225804

传真：027-84225801
	余青明

	湖北工业大学
	027-88032310

邮箱：jwc@mail.hbut.edu.cn
	齐萍
	http://www.hbut.edu.cn/

http://jwc.hbut.edu.cn/
	027-88034032

邮箱：dc@mail.hbut.edu.cn
	刘能星

	武汉工程大学
	027-81624775

传真:027-87195310
	万玉兰
	http://jwc.wit.edu.cn/
	027-87195662

邮箱：witjw@mail.wit.edu.cn
	傅凯

	武汉纺织大学
	027-59367534

027-59363730
邮箱: jwc@wtu.edu.cn
	宋坤芳
	http://jwc.wtu.edu.cn
	027-59367563
邮箱：jiwei@wtu.edu.cn
	杜新年

	湖北中医药大学
	027-68890054

传真：027-68890054

电子邮箱：hbzyjwc@163.com
	郑启玮
	学院网址：

http://www.hbtcm.edu.cn

教务处网址：

http://jwc.hbtcm.edu.cn

网上报名网址：

http://218.197.176.41/hbtcmzsb
	027-68890020

传真：027-68890020

邮箱：hbzyxyjw@163.com
	韩峰柏

	武汉工业学院
	027-83956179-801；

027-83923457-801

电子邮箱：jwc@whpu.edu.cn
	陆军
	http://jwc.whpu.edu.cn
	027- 83912520
	王宏光

	湖北汽车工业学院
	0719-8238604

邮箱：Liur1945@sina.com
	刘荣
	http://jwc.qcxy.hb.cn/
	0719-8238793

邮箱：Jw8238793@163.com
	张建华

	湖北民族学院
	0718-8439097

0718-8437552-810

传真：0718-8437485-801
	赵魁宣

段先宇
	http://www.hbmy.edu.cn

http://jwc.hbmy.edu.cn
	0718-8438381

传真：0718-8439567

邮箱：jiwei110@yeah.net
	张驰

	湖北医药学院
	0719-8891095
	陈明
	http://www.hbmu.edu.cn
	0719-8891077
	郑建祥

	湖北经济学院
	027-81973880

邮箱：wmx@hbue.edu.cn
	谢文模
	http://zsjy.hbue.edu.cn
	027-81973936
	周关红

	武汉体育学院
	027-87190003

邮箱：zhangxin@wipe.edu.cn
	张欣
	www.wipe.edu.cn
	027-87191187

邮箱：wangchao@wipe.edu.cn
	王超

	湖北师范学院
	0714-6538726

传真：0714-6538726

邮箱：25169948@qq.com
	龚波
	http://www.jwc.hbnu.edu.cn
	0714-6573766

邮箱：435411681@qq.com
	翟艳荣

	湖北文理学院（原襄樊学院）
	0710-3590744
	卓阳
	http://jwc.hbuas.edu.cn（教务在线）
	0710-3590742
	孟晓峰

	湖北工程学院（原孝感学院）
	0712-2345301转213
	许中华

周小芹
	http://dept2.hbeu.cn/jiaowu/Ungra.asp
	0712-2345281
	唐贞清

	湖北科技学院（原咸宁学院）
	0715-8260534

传真：0715-8260209
	方红霞
	http://www.enxnc.com.cn   http://jwc.enxnc.com.cn
	0715-8338002（传真）
	黄红

	黄冈师范学院
	0713-8835812

传真：0713-8621612

邮箱：zhaoyan@hgnu.edu.cn
	赵艳
	http://www.hgnu.edu.cn                        http://www.hgnu.cn
	0713-8621623

电子邮箱：jiwei@hgnu.edu.cn
	欧阳杰

	湖北理工学院（原黄石理工学院）
	0714-6352407

邮箱：94027485 @qq.com
	柳红星
	www.hbpu.edu.cn
	0714-6351904

邮箱：Hslgjw@163.com
	柯有梅

	湖北第二师范学院
	027-87943532

传真：027-87943559
	胡鹏
	http://jwc.hue.edu.cn
	027-87943919
	谢民

	荆楚理工学院
	0724-2355815

邮箱：xyjwc@JUCT.EDU.CN
	路华清
	信息发布：http://jwc.jcut.edu.cn

网上报名：http://218.199.48.12:81
	0724-2355606

邮箱：xyjw@JUCT.EDU.CN
	邢进良

备注：除长江大学、湖北经济学院普通专升本工作职能部门为招生与就业处外，其他举办高校工作职能部门均为教务处。
1
— 3 —